
UCHWAŁA NR LXIII/896/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Markowice 

w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Markowice w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje teren położony w jednostce strukturalnej 
Markowice zlokalizowany w rejonie ul. Gliwickiej. 

§ 3. Granice terenu, o którym mowa w § 2 określone zostały w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 
 

Id: C22DD0B8-DCC4-451E-8212-63794A3F0427. Podpisany



22/2

272/5

1818/4

301/4

19/2

23/6

700

467

431/3

469

468

20

319

306/1

429

317

265

459

266

263

728

455

244

702

430/2

1119/2

1818/1

320

316

267

345/3

441

427

297

442

267

315/1

306/2

444

344/1

430/3

1116

257/1

309/5

449/9

246

430/1

23/3

23/2

450

451

245/6

329

328/2

453

267

454

245/5

324

315/4

1172/2

292

446
445

318

271

239

426

1118

447

322

24

21/2

295/1

1819

452

1171

323

704/3

313/1

494

272/5

547

311

1172/1

314/1

493/2

327/2

312

310

1125

309/1

465

326

464

269

299/1

245/3

462

463

461

693/3

693/1

693/2

693/4

240

460

295/2

424

1114

287/8

273/1

425

298/4

298/2

309/4

1121

276

1822/1

1791/2

268/1

443/2

284

283

548

282

285

344/2

277

281

278

279

490/2

280

272/5

286

287/7

1820/2

1123

272/4

273/2

300/3

491/2

268/2

31/1

308/1

287/3

443/1

241/1

287/5

293/7

707

34/3

449/7

449/8293/3

470

431/2

431/1

299/6

299/8

449/2

307/1

315/3

308/3

449/4

241/2

241/3
274/5

290/1

449/6

290/7

290/6

290/5

290/3

290/4

290/2

299/9

449/5
299/5

299/7

31/5

1820/1

287/1

31/9

270/2

1120

270/1

1122

309/3

1822/2

1124

293/4

293/1

1146

294/5

294/2 294/4

294/3

294/1

294/6

300/1

272/2

293/6

298/1

272/1

298/3

1126
1113274/4

22/1

709/2
305241/4

489/1

1790

31/8

492/4

291

296

302

456

654/6

275/2

654/5

505/2

654/3

1823

457/2

290/9

267/2

303

321

654/4

466

448

330

428

242

831/1

325

654/7

31/2

31/4

31/3

299/10

708

23/5

457/1

490/1

654/8

264/1

1821

654/6

264/2

301/1

264/3

1115

293/5

243

294/7

449/3

300/2

23/1

705

703

403/2

1117

488/1

492/3

271/1

31/11

274/3

706/2

1107

493/1

706/1

238

30/3

1233/2

298/5

30/4

301/3

345/2

1143

241/6

1812

1148/1
307/2

1147

423

1233/1

709/1

290/8

307/3

1106/5

1106/6
308/2

1791/3

704/1

491/1

345/1

328/1

307/2

275/1

327/1

1119/1

704/2

1127

267/1

492/1

G
liw

ic
ka

K
ró

la
  B

o
le

sł
aw

a
 C

hr
ob

re
g
o

Królowej  Jadwigi

Odro
dze

nia

Babicka

K
ró

la
  W

ła
dy

sł
aw

a 
Ło

ki
et

ka

Króla  Kazim
ierza W

ielkiego

G
liw

icka

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:3 000Skala

Załącznik do uchwały Nr LXIII/896/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 27 września 2023 r.

Id: C22DD0B8-DCC4-451E-8212-63794A3F0427. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę 
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej 
Markowice w Raciborzu. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono 
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia 
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”. 

Id: C22DD0B8-DCC4-451E-8212-63794A3F0427. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII/896/2023 RADY MIASTA RACIBÓRZ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


